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27.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 2. - 3.3.2019

Event 11 Men, 50m Butterfly Open
02.3.2019 - 18:00 Results
Points: FINA 2018

Rank YB Time Pts

Apsolutna

1. HAJAGOS, Adriel 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 25.58 674
2. KRTINIC, Marko 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 26.19 628
3. BABIC S, Dusan 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 26.39 614
4. SLAVIN, Aleksandr 02 11. APRIL Beograd 26.62 598
5. LAZAREVIC, Stefan 99 Novi Beograd 011 26.98 574
6. SPAIC, Nikola 02 Vracar 27.06 569
7. POPESCU, Denis 03 Resita 27.12 565
8. VELICKOVSKI, Ivan 02 PK Obilic 27.19 561
9. GRUJIC, Dusan 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 27.56 539

10. SLJUKIC, Lazar 02 11. APRIL Beograd 27.90 519
11. CALETA, Alojzije 00 Orion 28.03 512

SIMSIC, Novak 02 11. APRIL Beograd 28.03 512
13. DMITROVIC, Luka 99 Vracar 28.10 508
14. PSENICNIK, Nejc 03 PK Radovljica 28.54 485
15. BOGDANOVIC, Igor 04 Usce 28.67 478
16. IVANISEVIC, Zoran 04 11. APRIL Beograd 28.77 473
17. MILOVANOVIC, Nikola 99 11. APRIL Beograd 28.79 472
18. VINCETIC, Kristijan 91 Dubrava 29.16 455
19. KOLTIN, Nikola 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 29.17 454
20. PECAR, Rok 01 PK Radovljica 29.26 450
21. STANISAVLJEVIC, Petar 01 Dubocica 29.32 447
22. POPOVIC, Filip 04 P.K. Plavi Talas Beograd 29.62 434
23. BOSKOVIC, Lazar 03 Novi Beograd 011 29.78 427
24. ZIVALJ, Dominik 02 Orion 29.97 419
25. DUBOVAC, Petar 04 Barakuda 30.06 415
26. MAKSIC, Nemanja 08 PK Obilic 30.17 410

Record

27. BIJELE, Luka 05 Barakuda 30.20 409
28. CVETKOVIC, Ilija 01 Crvena Zvezda 30.37 402
29. ILIJIC, Konstantin 03 Vracar 30.43 400
30. GOLUBOVIC, Andrej 04 Crvena Zvezda 30.54 396
31. PETERNEL, Primoz 04 PK Radovljica 30.69 390
32. OBRADOVIC, Ognjen 06 Dubocica 30.73 388
33. POTKONJAK, Nikola 03 Vracar 30.97 379
34. ZIVKOVIC, Matija 99 PK "BPK" Bgd 31.03 377
35. BOSKOVIC, Aleksa 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 31.19 371
36. FUMIC, Ognjen 04 P.K. Plavi Talas Beograd 31.27 369
37. SVILAR, Marin 03 Orion 31.65 355
38. ARSENIJEVIC, Milan 03 11. APRIL Beograd 31.86 348
39. ILIC, Mihailo 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 32.51 328
40. MILCIC, Stefan 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 32.65 324
41. SMOLNIKAR, Tevz 05 PK Radovljica 32.97 314
42. SUSMAN, Catalin 06 ALBA 32.99 314
43. IVANOVIC, Ognjen 03 11. APRIL Beograd 33.24 307
44. SUKA, Pavle 06 P.K. Plavi Talas Beograd 33.64 296
45. ZECEVIC, Andrija 04 P.K. Plavi Talas Beograd 33.67 295
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27.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 2. - 3.3.2019

Event 11, Men, 50m Butterfly, Apsolutna

Rank YB Time Pts

46. ENESCU, Armand 07 ALBA 33.74 293
47. SUMI BRANILOVIC, Maj 07 PK Radovljica 33.95 288
48. SZANTOSI, Tamas 05 BAJAI 33.98 287

MATIES, Stefan 04 ALBA 33.98 287
50. ZALETEL, Lenart 05 PK Radovljica 34.02 286
51. MIRKOVIC, Aleksa 07 P.K. Plavi Talas Beograd 34.40 277
52. NIKOLIC, Aleksandar 07 P.K. Plavi Talas Beograd 34.71 269
53. RADOVANOVIC, Sava 06 PK Obilic 34.76 268
54. TODOROVIC, Marko 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 35.00 263
55. DJUKIC, Viktor 06 11. APRIL Beograd 35.24 257
56. TRIPKOVIC, Rastko 07 Vracar 35.49 252
57. KOVACEVIC, Danilo 06 Proleter 35.69 248
58. LONCAR, Matej 03 Orion 35.87 244
59. JOVANOVIC, Nikola 06 La Kolubara 36.58 230
60. ARTIKO, Aleksa 04 11. APRIL Beograd 36.93 224
61. BOSKOVIC, Luka 06 Novi Beograd 011 36.97 223
62. GHEORGHIU, Ayan 07 ALBA 37.52 213
63. DIMIC, Uros 09 PK Obilic 37.58 212
64. PEROVIC, Aleksa 07 P.K. Plavi Talas Beograd 37.61 212
65. LUCA, Cristian 06 ALBA 37.88 207
66. TODOROVIC, Konstantin 09 P.K. Plavi Talas Beograd 38.03 205
67. ARSENIJEVIC, Ognjen 05 11. APRIL Beograd 38.10 204
68. NIKOLIC, Danilo 08 Barakuda 38.41 199
69. PAVICEVIC, Filip 09 PK "BPK" Bgd 38.42 198
70. BUDJEN, Dusan 06 Plivacki klub ,,TAURUNUM,, Zem 38.83 192
71. ALIMPIC, Lav 07 Vracar 38.85 192
72. GLUSICA, Momcilo 06 Klub vodenih sportova Mornar 39.90 177
73. GLIGORIC, Djordje 09 PK "BPK" Bgd 40.18 173
74. TODOROVIC, Dimitrije 08 Vracar 40.29 172
75. GOLUB, Danilo 08 Vracar 41.19 161
76. MARIC, Kosta 10 11. APRIL Beograd 41.27 160
77. AVRAMOVIC, Andrija 08 PK Obilic 41.42 158
78. MILICIC, Petar 08 Usce 41.48 158
79. PRODANOVIC, Aleksa 09 PK "BPK" Bgd 41.60 156
80. VUKELIC, Veljko 08 11. APRIL Beograd 41.96 152
81. DAMNJANOVIC, Pavle 10 P.K. Plavi Talas Beograd 43.14 140
82. TRIFUNOVIC-NICIFOROVIC, Luka 08 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 43.88 133
83. OSTOJIC, Filip 08 Barakuda 44.11 131
84. MIJAILOVIC, Jovan 08 P.K. Plavi Talas Beograd 44.13 131
85. BUDIC, Pavle 09 Klub vodenih sportova Mornar 44.21 130
86. MIHAJLOVIC, Stefan 10 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 44.33 129
87. MITROVIC, Milos 09 PK "BPK" Bgd 44.46 128
88. ZELJIC, Ognjen 05 Barakuda 45.10 123
89. RADOJCIC, Viktor 06 Vracar 46.01 115
90. RISTIC, Andrija 05 Sc Volturnus 47.33 106
91. ILIC, Aleksandar 09 PK "BPK" Bgd 47.80 103
92. DUDUK, Nikola 06 Sc Volturnus 48.92 96
93. SVEDIC, Ognjen 07 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 49.15 95
94. ROZA, Rastko 09 Novi Beograd 011 49.44 93
95. NOVAKOVIC, Stefan 10 11. APRIL Beograd 49.83 91
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27.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 2. - 3.3.2019

Event 11, Men, 50m Butterfly, Apsolutna

Rank YB Time Pts

96. STANKOVIC, Anton 07 11. APRIL Beograd 50.20 89
97. ZELJKOVIC, Andrej 09 Klub vodenih sportova Mornar 50.37 88
98. MARISAVLJEVIC, Dusan 94 11. APRIL Beograd 53.24 74
99. ZORIC, Teodor 10 11. APRIL Beograd 54.63 69

100. SULETIC, Vukasin 10 11. APRIL Beograd 54.86 68
101. BORAS, Viktor 10 11. APRIL Beograd 56.84 61
102. VESELINOVIC, Jovan 10 11. APRIL Beograd 1:05.01 41
DSQ SIMON, Robert 07 ALBA
DSQ GRGIC, Vuk 09 Klub vodenih sportova Mornar
DSQ GLUSICA, Milos 10 Klub vodenih sportova Mornar
DSQ MIHAJLOVIC, Viktor 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra
DSQ CVIJOVIC, Kosta 10 11. APRIL Beograd
DSQ IVANCEVIC, Sergej 06 11. APRIL Beograd
DSQ JOVICIC, Mihajlo 08 Crvena Zvezda
DSQ BOSIC, Lazar 05 P.K. Plavi Talas Beograd
DSQ DAMNJANOVIC, Petar 06 P.K. Plavi Talas Beograd
DSQ PAVELSEK, Andrija 10 P.K. Plavi Talas Beograd
DSQ KUBUROVIC, Nemanja 09 11. APRIL Beograd

Kategorija 15-16 godina

1. POPESCU, Denis 03 Resita 27.12 565
2. PSENICNIK, Nejc 03 PK Radovljica 28.54 485
3. BOGDANOVIC, Igor 04 Usce 28.67 478
4. IVANISEVIC, Zoran 04 11. APRIL Beograd 28.77 473
5. KOLTIN, Nikola 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 29.17 454
6. POPOVIC, Filip 04 P.K. Plavi Talas Beograd 29.62 434
7. BOSKOVIC, Lazar 03 Novi Beograd 011 29.78 427
8. DUBOVAC, Petar 04 Barakuda 30.06 415
9. ILIJIC, Konstantin 03 Vracar 30.43 400

10. GOLUBOVIC, Andrej 04 Crvena Zvezda 30.54 396
11. PETERNEL, Primoz 04 PK Radovljica 30.69 390
12. POTKONJAK, Nikola 03 Vracar 30.97 379
13. BOSKOVIC, Aleksa 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 31.19 371
14. FUMIC, Ognjen 04 P.K. Plavi Talas Beograd 31.27 369
15. SVILAR, Marin 03 Orion 31.65 355
16. ARSENIJEVIC, Milan 03 11. APRIL Beograd 31.86 348
17. ILIC, Mihailo 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 32.51 328
18. IVANOVIC, Ognjen 03 11. APRIL Beograd 33.24 307
19. ZECEVIC, Andrija 04 P.K. Plavi Talas Beograd 33.67 295
20. MATIES, Stefan 04 ALBA 33.98 287
21. TODOROVIC, Marko 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 35.00 263
22. LONCAR, Matej 03 Orion 35.87 244
23. ARTIKO, Aleksa 04 11. APRIL Beograd 36.93 224

DSQ MIHAJLOVIC, Viktor 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra
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27.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 2. - 3.3.2019

Event 11, Men, 50m Butterfly

Kategorija 13-14 godina

1. BIJELE, Luka 05 Barakuda 30.20 409
2. OBRADOVIC, Ognjen 06 Dubocica 30.73 388
3. MILCIC, Stefan 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 32.65 324
4. SMOLNIKAR, Tevz 05 PK Radovljica 32.97 314
5. SUSMAN, Catalin 06 ALBA 32.99 314
6. SUKA, Pavle 06 P.K. Plavi Talas Beograd 33.64 296
7. SZANTOSI, Tamas 05 BAJAI 33.98 287
8. ZALETEL, Lenart 05 PK Radovljica 34.02 286
9. RADOVANOVIC, Sava 06 PK Obilic 34.76 268

10. DJUKIC, Viktor 06 11. APRIL Beograd 35.24 257
11. KOVACEVIC, Danilo 06 Proleter 35.69 248
12. JOVANOVIC, Nikola 06 La Kolubara 36.58 230
13. BOSKOVIC, Luka 06 Novi Beograd 011 36.97 223
14. LUCA, Cristian 06 ALBA 37.88 207
15. ARSENIJEVIC, Ognjen 05 11. APRIL Beograd 38.10 204
16. BUDJEN, Dusan 06 Plivacki klub ,,TAURUNUM,, Zem 38.83 192
17. GLUSICA, Momcilo 06 Klub vodenih sportova Mornar 39.90 177
18. ZELJIC, Ognjen 05 Barakuda 45.10 123
19. RADOJCIC, Viktor 06 Vracar 46.01 115
20. RISTIC, Andrija 05 Sc Volturnus 47.33 106
21. DUDUK, Nikola 06 Sc Volturnus 48.92 96

DSQ IVANCEVIC, Sergej 06 11. APRIL Beograd
DSQ BOSIC, Lazar 05 P.K. Plavi Talas Beograd
DSQ DAMNJANOVIC, Petar 06 P.K. Plavi Talas Beograd

Kategorija 12 godina

1. ENESCU, Armand 07 ALBA 33.74 293
2. SUMI BRANILOVIC, Maj 07 PK Radovljica 33.95 288
3. MIRKOVIC, Aleksa 07 P.K. Plavi Talas Beograd 34.40 277
4. NIKOLIC, Aleksandar 07 P.K. Plavi Talas Beograd 34.71 269
5. TRIPKOVIC, Rastko 07 Vracar 35.49 252
6. GHEORGHIU, Ayan 07 ALBA 37.52 213
7. PEROVIC, Aleksa 07 P.K. Plavi Talas Beograd 37.61 212
8. ALIMPIC, Lav 07 Vracar 38.85 192
9. SVEDIC, Ognjen 07 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 49.15 95

10. STANKOVIC, Anton 07 11. APRIL Beograd 50.20 89
DSQ SIMON, Robert 07 ALBA

Kategorija 11 god i mladji

1. MAKSIC, Nemanja 08 PK Obilic 30.17 410
Record

2. DIMIC, Uros 09 PK Obilic 37.58 212
3. TODOROVIC, Konstantin 09 P.K. Plavi Talas Beograd 38.03 205
4. NIKOLIC, Danilo 08 Barakuda 38.41 199
5. PAVICEVIC, Filip 09 PK "BPK" Bgd 38.42 198
6. GLIGORIC, Djordje 09 PK "BPK" Bgd 40.18 173
7. TODOROVIC, Dimitrije 08 Vracar 40.29 172
8. GOLUB, Danilo 08 Vracar 41.19 161
9. MARIC, Kosta 10 11. APRIL Beograd 41.27 160
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27.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 2. - 3.3.2019

Event 11, Boys, 50m Butterfly, Kategorija 11 god i mladji

Rank YB Time Pts

10. AVRAMOVIC, Andrija 08 PK Obilic 41.42 158
11. MILICIC, Petar 08 Usce 41.48 158
12. PRODANOVIC, Aleksa 09 PK "BPK" Bgd 41.60 156
13. VUKELIC, Veljko 08 11. APRIL Beograd 41.96 152
14. DAMNJANOVIC, Pavle 10 P.K. Plavi Talas Beograd 43.14 140
15. TRIFUNOVIC-NICIFOROVIC, Luka 08 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 43.88 133
16. OSTOJIC, Filip 08 Barakuda 44.11 131
17. MIJAILOVIC, Jovan 08 P.K. Plavi Talas Beograd 44.13 131
18. BUDIC, Pavle 09 Klub vodenih sportova Mornar 44.21 130
19. MIHAJLOVIC, Stefan 10 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 44.33 129
20. MITROVIC, Milos 09 PK "BPK" Bgd 44.46 128
21. ILIC, Aleksandar 09 PK "BPK" Bgd 47.80 103
22. ROZA, Rastko 09 Novi Beograd 011 49.44 93
23. NOVAKOVIC, Stefan 10 11. APRIL Beograd 49.83 91
24. ZELJKOVIC, Andrej 09 Klub vodenih sportova Mornar 50.37 88
25. ZORIC, Teodor 10 11. APRIL Beograd 54.63 69
26. SULETIC, Vukasin 10 11. APRIL Beograd 54.86 68
27. BORAS, Viktor 10 11. APRIL Beograd 56.84 61
28. VESELINOVIC, Jovan 10 11. APRIL Beograd 1:05.01 41

DSQ GRGIC, Vuk 09 Klub vodenih sportova Mornar
DSQ GLUSICA, Milos 10 Klub vodenih sportova Mornar
DSQ CVIJOVIC, Kosta 10 11. APRIL Beograd
DSQ JOVICIC, Mihajlo 08 Crvena Zvezda
DSQ PAVELSEK, Andrija 10 P.K. Plavi Talas Beograd
DSQ KUBUROVIC, Nemanja 09 11. APRIL Beograd


